
  
 

Отдел образования администрации Лунинского района 

__________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 47                                                                                           от 05.09.2022 

 

О создании школьных театров 

 

Во исполнение п.55 «Развитие сети школьных театров» Плана работы по 

реализации Концепции развития дополнительного образования детей до 2030 

года, I этап (2022-2024 годы) в Пензенской области, - 

 

приказываю: 

1. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

- обеспечить организацию и документальное сопровождение работы 

школьного театра; 

- обеспечить регистрацию школьного театра во Всероссийском перечне 

(реестре) школьных театров; 

- определить лиц, ответственных за работу школьных театров. 

 

2. Информацию о создании школьных театров и их регистрации 

предоставить в отдел образования администрации Лунинского района 

в срок до 29.09.2022 года. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста МКУ «Расчетно-кассовый и методический центр» 

Болахнову В.И. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

 администрации Лунинского района                                          Н.В. Чижанова  


